
PROTOKÓŁ Nr II.2016 

 sesji Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 20.10.2016 roku 

 

1. Sesję otworzyła Przewodnicząca Patrycja Heinrich, która powitała zebranych: wójta 

gminy Suchy Dąb Barbarę Kamińską, zastępcę wójta gminy Suchy Dąb Katarzynę 

Górską, dyrektorów szkół, przedstawicieli Rady Gminy Suchy Dąb, sołtysów oraz 

zebraną publiczność. 

 

II Sesja MRG została otwarta. 

 

     Przedstawiciele MRG wręczyli wójtowi gminy pamiątkowe zdjęcie jako wróżbę dobrej i 

owocnej współpracy. 

2. Stwierdzono kworum, 

3. Odczytano porządek obrad, 

4. Przyjęto porządek obrad w formie głosowania, wszyscy poparli i zaakceptowali plan 

pracy rady, 

5. Kolejnym punktem spotkania była prezentacja Radnych MRG Suchy Dąb: Marta 

Chęcińska uczennica klasy VI szkoły podstawowej w ZS w Suchym Dębie, Martyna 

Dziedzic uczennica klasy 3 a Zespołu Szkół w Suchym Dębie, Gabriela Gurbiel 

uczennica klasy 2 c gimnazjum w ZS w Suchym Dębie, Patrycja Heinrich uczennica 

klasy 3 gimnazjum w ZS w Suchym Dębie i Przewodniczącą MRG Suchy Dąb, 

Izabela Kolberg uczennica klasy VI Szkoły Podstawowej w Koźlinach, Julia 

Kołodziej uczennica klasy VI Szkoły Podstawowej w Koźlinach, Krystian 

Komorowski uczeń klasy 3 a gimnazjum w ZS w Suchym Dębie, Martyna Kozieł 

uczennica klasy VI szkoły podstawowej w ZS w Suchym Dębie, Nikola Misztal 

uczennica klasy 1 b gimnazjum w ZS w Suchym Dębie, Martyna Nazimek uczennica 

klasy 2 b gimnazjum w ZS w Suchym Dębie i Sekretarz MRG Suchy Dąb, Hanna 

Okrój uczennica klasy 3 a gimnazjum w ZS w Suchym Dębie, Jan Pawłowicz uczeń 

klasy 2 a gimnazjum w ZS w Suchym Dębie i Wiceprzewodniczący MRG Suchy Dąb, 

Radosław Rafalski uczeń klasy VI szkoły podstawowej w ZS w Suchym Dębie, Piotr 

Robaczewski uczeń klasy VI Szkoły Podstawowej w Koźlinach, Karolina Rzepecka 

uczennica klasy 3 b gimnazjum w ZS w Suchym Dębie. 

 

     Krystian Komorowski przedstawił swoją osobę i stwierdził, że w przyszłości planuje 

zostać radnym w dorosłej Radzie Gminy i zdobyte doświadczenia będą mu pomocne. 

 

Nowo wybrani Radni MRG Suchy Dąb złożyli ślubowanie: 

Marta Chęcińska, 

Martyna Dziedzic, 



Gabriela Gurbiel, 

Kolberg Izabela, 

Kołodziej Julia, 

Krystian Komorowski, 

Kozieł Martyna, 

Misztal Nikola, 

Radosław Rafalski, 

Robaczewski Piotr. 

 

      Dyrektor ZS w Suchym Dębie powiedział, że MRG pozyskała środki na stypendia 

naukowe dla wyróżniającej się młodzieży z terenu gminy Suchy Dąb. Ten grant wygrała w 

konkursie Patrycja Heinrich, która zaprezentował projekt pt. „ Z depresji na szczyt”. 

 

    Stypendia ufundowane przez MRG dla uczniów wyróżniających się w nauce za rok 

szkolny 2015/2016 otrzymali: (bon na kwotę 200 zł do zrealizowania w sieci sklepów 

sportowych) 

1.Patrycja Hinz, 

2.Maxym Joffers, 

3. Aniela Adrjan, 

4. Natalia Gdula, 

5. Amelia Kussauer, 

6.Zuzanna Łukaszewicz, 

7.Patrycja Michalczyk, 

8.Maksymilian Frąckowiak, 

9.Patrycja Heinrich, 

10.Martyna Dziedzic. 

 

     Przypomniano również, że Karolina Rzepecka została laureatką grantu pt. „Z Żuław do 

stolicy”. Uzyskał on wsparcie w wysokości 3 tys zł, które zostaną przeznaczone na wyjazd do 

Warszawy dla wszystkich przedstawicieli MRG Suchy Dąb. 

 

 

 



Zapytania i wolne wnioski: 

1. Pani wójt pogratulowała wszystkim nagrodzonym i podziękowała MRG oraz 

zebranym rodzicom sukcesów ich pociech. 

2. Radny Przemysław Dymarkowski powiedział iż MRG pozyskała środki w ramach 

programu „Akumulator Społeczny” na zakup stołu zewnętrznego do gry w ping 

ponga. 

3. Pani Frąckowiak mama Maksymilian przedstawiła założenia projektu „Zdolni z 

Pomorza”, którego beneficjentami są m.in. uczniowie z ternu naszej gminy. 

4. Jan Pawłowicz zwrócił uwagę na nowe pomysły i projekty młodzieży szkolnej m.in. 

szkolny radiowęzeł czy powołanie funduszu na rzecz samorządu szkolnego z 

przeznaczeniem na nagrody dla uzdolnionych uczniów. 

 

 

Na tym zakończono sesję MRG Suchy Dąb. 

 

Protokołowały: Marcelina Nazimek i Katarzyna Górska. 

 

 

 

 


